

# 评 标 报 告

项目名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水一体化建设工程第二批项目（项目代码：2211-410322-04-01-986843 ）

项目编号：孟津工施招标(2024)0079号

标段名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水一体化建设工程第二批项目六标段

标段编号：孟津工施招标(2024)0079号

招标人：孟津县水务投资发展有限公司

招标代理机构：中远融通工程咨询有限公司

评标日期：2024年4月25日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水一体化建设工程第二批项目（项目代码：2211-410322-04-01-986843 ）
- 2、项目编号：孟津工施招标(2024)0079号
- 3、标段名称：孟津县水务投资发展有限公司孟津区供水一体化建设工程第二批项目六标段
- 4、标段编号：孟津工施招标(2024)0079号
- 5、招标人：孟津县水务投资发展有限公司
- 6、代理机构：中远融通工程咨询有限公司
- 7、招标方式：公开招标
- 8、开标地点：孟津县公共资源交易中心开标一室
- 9、评标地点：孟津县公共资源交易中心评标一室

二、 开标情况：

| 序号 | 投标单位名称               | 投标报价(元)    | 工期    | 项目经理 |
|----|----------------------|------------|-------|------|
| 1  | 林州海之鸿建筑工程有限公司        | 4152040.45 | 90日历天 | 谷天福  |
| 2  | 中海华祥建设发展有限公司         | 4144194.13 | 90日历天 | 程铭逵  |
| 3  | 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有限责任公司 | 4195059.92 | 90日历天 | 张展   |
| 4  | 河南中舟水利工程有限公司         | 4209489.19 | 90日历天 | 刘天玺  |
| 5  | 乾菲源建设有限公司            | 4184270.32 | 90日历天 | 袁渊   |
| 6  | 世纳建设有限公司             | 4211770.15 | 90日历天 | 卢华山  |









|          |              |    |    |    |    |    |    |    |  |  |
|----------|--------------|----|----|----|----|----|----|----|--|--|
| 3.2<br>2 | 电子投标文件的雷同性分析 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>3 | 工期           | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>4 | 质量要求         | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>5 | 安全目标         | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>6 | 文明工地目标       | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>7 | 扬尘治理目标       | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>8 | 投标有效期        | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.2<br>9 | 投标总报价        | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.3<br>0 | 投标保证金        | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.3<br>1 | 技术标准和要求      | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
| 3.3<br>2 | 已标价工程量清单     | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |
|          | 汇总           | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |  |  |

2、未通过初步评审的投标人情况：

| 未通过初步评审的投标人名称及原因 |              |                      |
|------------------|--------------|----------------------|
| 序号               | 投标人名称        | 未通过原因                |
| 1                | 河南豫源建设工程有限公司 | 未按招标文件资格条件要求提供类似项目业绩 |

六、所有投标人总得分情况

| 序号 | 投标人                  | 商务标评审  | 技术标评审 | 综合标评审 | 得分合计   | 排名 |
|----|----------------------|--------|-------|-------|--------|----|
| 1  | 林州海之鸿建筑工程有限公司        | 32.199 | 19.07 | 27.76 | 79.029 | 1  |
| 2  | 中海华祥建设发展有限公司         | 33.326 | 15.10 | 28.00 | 76.426 | 2  |
| 3  | 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有限责任公司 | 34.957 | 17.24 | 5.00  | 57.197 | 3  |
| 4  | 河南中舟水利工程有限公司         | 32.988 | 16.80 | 5.00  | 54.788 | 4  |
| 5  | 乾菲源建设有限公司            | 35.861 | 17.40 | 0.00  | 53.261 | 5  |
| 6  | 世纳建设有限公司             | 34.487 | 17.22 | 0.00  | 51.707 | 6  |

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

| 评审因素 | 投标单位及评审意见     |              |          |              |           |          |  |  |  |  |
|------|---------------|--------------|----------|--------------|-----------|----------|--|--|--|--|
|      | 林州海之鸿建筑工程有限公司 | 中海华祥建设发展有限公司 | 中晟豫诚（河南） | 河南中舟水利工程有限公司 | 乾菲源建设有限公司 | 世纳建设有限公司 |  |  |  |  |

|    |                                            |                                                                                              |        |                                  |        |        |        |  |  |  |
|----|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------|--------|--------|--------|--|--|--|
|    |                                            | 程有<br>限公<br>司                                                                                |        | 建筑<br>工程<br>集团<br>有限<br>责任<br>公司 |        |        |        |  |  |  |
| 1  | 投标报价<br>评审                                 | 28.550<br>  | 28.110 | 29.72<br>0                       | 29.500 | 29.960 | 29.650 |  |  |  |
| 2  | 分部分项<br>工程量清<br>单项目综<br>合单价评<br>审          | 0.776<br>   | 1.810  | 0.517                            | 0.603  | 0.345  | 0.431  |  |  |  |
| 3  | 投标报价<br>材料单价<br>评审                         | 1.762<br> | 2.434  | 4.164                            | 2.191  | 5.000  | 2.045  |  |  |  |
| 4  | 主要措施<br>项目费<br>(不含安<br>全文明施<br>工措施费)<br>评审 | 1.111<br> | 0.972  | 0.556                            | 0.694  | 0.556  | 2.361  |  |  |  |
| 汇总 |                                            | 32.199                                                                                       | 33.326 | 34.957                           | 32.988 | 35.861 | 34.487 |  |  |  |

2、技术标得分情况：

|    |      |           |
|----|------|-----------|
| 序号 | 单位名称 | 评委姓名及评审意见 |
|----|------|-----------|

|   |                      | 专家1  | 专家2  | 专家3  | 专家4  | 专家5   | 汇总    |
|---|----------------------|------|------|------|------|-------|-------|
| 1 | 林州海之鸿建筑工程有限公司        | 18.1 | 19.9 | 20.7 | 18.4 | 18.25 | 19.07 |
| 2 | 中海华祥建设发展有限公司         | 14   | 16.4 | 16.5 | 15   | 13.6  | 15.1  |
| 3 | 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有限责任公司 | 15.4 | 18.9 | 18.8 | 16.2 | 16.9  | 17.24 |
| 4 | 河南中舟水利工程有限公司         | 15.4 | 16.3 | 18.9 | 15.8 | 17.6  | 16.8  |
| 5 | 乾菲源建设有限公司            | 16   | 19.2 | 19.1 | 15.8 | 16.9  | 17.4  |
| 6 | 世纳建设有限公司             | 17   | 18.5 | 18.3 | 16.1 | 16.2  | 17.22 |

3、综合标得分情况：

| 序号<br>评审因素 |      | 投标单位及评审意见     |              |                      |              |           |          |  |  |
|------------|------|---------------|--------------|----------------------|--------------|-----------|----------|--|--|
|            |      | 林州海之鸿建筑工程有限公司 | 中海华祥建设发展有限公司 | 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有限责任公司 | 河南中舟水利工程有限公司 | 乾菲源建设有限公司 | 世纳建设有限公司 |  |  |
| 1          | 企业既往 |               |              |                      |              |           |          |  |  |

|     |                  |       |       |      |      |   |   |  |  |  |
|-----|------------------|-------|-------|------|------|---|---|--|--|--|
|     | 项目人员在岗情况         |       |       |      |      |   |   |  |  |  |
| 1.1 | 项目企业项目经理实名制平均考勤率 | 4     | 4     | 0    | 0    | 0 | 0 |  |  |  |
| 1.2 | 企业项目建筑工人实名制平均考勤率 | 3.76  | 4     | 0    | 0    | 0 | 0 |  |  |  |
| 2   | 企业信用             | 15    | 15    | 0    | 0    | 0 | 0 |  |  |  |
| 3   | 拟派项目经理信用         | 5     | 5     | 5    | 5    | 0 | 0 |  |  |  |
| 汇总  |                  | 27.76 | 28.00 | 5.00 | 5.00 | 0 | 0 |  |  |  |

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：

无

九、评标结果：

| 序号 | 中标候选人排序 | 投标人名称           | 投标报价       |
|----|---------|-----------------|------------|
| 1  | 第一中标候选人 | 林州海之鸿建筑工程有限公司   | 4152040.45 |
| 2  | 第二中标候选人 | 中海华祥建设发展有限公司    | 4144194.13 |
| 3  | 第三中标候选人 | 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有 | 4195059.92 |

|  |  |       |  |
|--|--|-------|--|
|  |  | 限责任公司 |  |
|--|--|-------|--|

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

| 中标候选人   | 候选人名称                | 资质等级          | 证书编号       |
|---------|----------------------|---------------|------------|
| 第一中标候选人 | 林州海之鸿建筑工程有限公司        | 市政公用工程施工总承包贰级 | D341133359 |
| 第二中标候选人 | 中海华祥建设发展有限公司         | 市政公用工程施工总承包贰级 | D341063720 |
| 第三中标候选人 | 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有限责任公司 | 市政公用工程施工总承包贰级 | D341501315 |

2、企业业绩

| 中标候选人                | 企业业绩                          |
|----------------------|-------------------------------|
| 林州海之鸿建筑工程有限公司        | 孟津区各镇区集中供水中心提升工程第四批工程五标段      |
| 中海华祥建设发展有限公司         | 济源市五龙口镇河头村农村生活污水治理项目          |
| 中晟豫诚（河南）建筑工程集团有限责任公司 | 荥阳市崔庙镇人民政府荥阳市崔庙镇Y083晋丁线修复工程项目 |

3、项目负责人资质：

| 中标候选人       | 候选人名称                        | 项目负责人<br>姓名 | 项目负责人职业资<br>格 | 证书编号                      |
|-------------|------------------------------|-------------|---------------|---------------------------|
| 第一中标候<br>选人 | 林州海之鸿建筑<br>工程有限公司            | 谷天福         | 市政公用工程二级      | 豫<br>1412023202403<br>319 |
| 第二中标候<br>选人 | 中海华祥建设发<br>展有限公司             | 程铭逵         | 市政公用工程二级      | 豫<br>241151576007         |
| 第三中标候<br>选人 | 中晟豫诚（河南）<br>建筑工程集团有<br>限责任公司 | 张展          | 市政公用工程二级      | 豫<br>241131341850         |

十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：

按招标文件要求签订合同

评标委员会签字：

评委签名：